
Årsberetning 2023 Hjellestad Jet Ski Klubb 

 

Aktiviteten til klubbens medlemmer/utøvere var igjennom 2023 svært preget av at det nå er få aktive 

utøvere.  

 

Økonomi 

HJSK har hatt en stabil og god økonomi over mange år. I 2023 har vi derfor valgt å bruke oppsparte 

midler for å utvikle og ferdigstille klubbhuset. I tillegg har vi investert i nye klubbjetter for å utvikle et 

nytt prosjekt (JetXcup) som vil gjøre jetski mer tilgjengelig for alle. Disse tingene gjør at klubben går 

med et underskudd i 2023, mens vi for 2024 igjen forventer et overskudd. 

Vi fikk i 2023 tildelt spillemidler til anlegg på totalt 2 757 000,-. 75% ble utbetalt i 2023 og resten 

utbetales i 2024. Arbeidet med å bygge om klubbhuset ble ferdigstilt i desember 2023. 

Vi har mottatt midler fra Norges Motorsport Forbund, Norsk Tipping, Norges Idrettsforbund og 

Bergen Kommune. Klubben har også mottatt momskompensasjon for varer og tjenester som er 

innkjøpt. 

Grunnet høye strømpriser har klubben søkt om og mottatt støtte til strømregninger. 

Leie inntekter for leie av plass til jetter utgjør også en stol del av klubbens inntekter. Utleie av lokalet 

ellers har vært svært lav p.g.a ombyggingen. Oppgradering av klubblokalet gjør at økte leieinntekter 

vil bli en viktig inntektskilde i 2024 og i årene som kommer. 

I tillegg kommer inntekter for medlemskontingent og inntekter i forbindelse med race og 

arrangement.  

 

Arrangementer 

NM runde 1, ble avviklet i Lyngdal 14-15 juli. Arrangementet i Lyngdal var en kombinasjon av 

klubbsamling, NM og Skandinavisk Cup. Til dette arrangementet fikk vi også tilreisende førere fra 

Sverige og Danmark, og det ble kjørt GP3, GP 3.3, GP 1 Standup, samt GP1 og GP2 i Runabout.   

Arrangementet var en suksess både sportslig og sosialt. 

NM runde 2, var på Hjellestad 31. august med svært få lokale førere påmeldt. Tilreisende fra Sverige 

gjorde at dette ble et ok arrangement tross alt. Et minimum antall funksjonærer og frivillige gjorde 

dette til et krevende arrangement for klubben.  

Nisseracet ble utsatt grunnet ombygging av klubbhus samt utfordrende værforhold. 

Lørdag 2. desember var det 25 års jubileumsfest med 60 påmeldte. Det var fullt hus og veldig god 

stemning.  

 

 

 



Kommunikasjon/Media 

Litt dekning i lokale medier i forbindelse med Nordisk Mesterskap og siste VM runde i Indonesia der 

Benedicte ble nr. 3. Ellers har det vært ganske lite omtale av HJSK i 2024. Dette sammenfaller med få 

utøvere og liten aktivitet. 

Internasjonale mesterskaps medaljer  

 
UIM VM 
VM var i år bare to runder med litt varierende resultater fra våre utøvere. Vi hadde to 
kontrakterte førere i Daniel og Benedicte i SKI GP1. I tillegg så kjørte også Dag M VM 
rundene i Ski GP1. Benedicte tok en fin 3. plass i siste runden i Indonesia som beste 
resultat. Ingen på pallen i sammendraget. 
 
Nordisk 

  Benedicte Drange 1. Plass Ski GP1 ladies 
  Daniel S Andersen 3. Plass SKI GP1    

Dag M Drange 1. plass Ski GP 3  
 
IJSBA Euro Finals 
Julian Kristoffersen 3. plass 13-15 Ski Lite 

 

Norgesmesterskap 2023 

Ski GP1 
1. Felix Helgeson 
2. Dag M Drange 
3. Sofie Borgstrøm 

 
Ski GP 3 

1. Dag M Drange 
2. Felix Helgeson 
3. Benedicte Drange 

 
Ski junior 13-16 

1. Leo Dahlberg 
2. Julian Kristoffersen 
3. Lucas Hetland 

 

Sportslig utvikling i 2023.  

Sesongen 2023 var utfordrende med hensyn til aktive utøvere. Frafallet som vi opplevde i 2022, med 

frafall av eldre førere og liten tilkomst av nye, gjorde at den aktive gruppen var liten. Til tross for dette 

var den gjenværende gruppen meget aktiv med barmarkstrening før sesongstart og ukentlige 

treninger. Barmarkstreningen ble gjennomført i regi av klubben med fokus på styrke, balanse og 

utholdenhet. Tilbudet ble gitt til utøvere og foreldre. 



Treningen på vannet ble stort sett gjennomført som fellestreninger, hvor vi har splittet banen eller 

aktivitetene, dersom det er for stor forskjell på erfaring, alder eller klasse 

I 2023 ble det vedtatt nytt trenerkonsept for NMF og sesongen har blitt brukt til å teste konsetptet. 

Klubben har som mål for 2024 og utdanne nye trenere basert på NMF sin trenerstige.  

Klubben arrangerte 2 NM runder, samt Skandinavisk Cup som ble gjennomført i Lyngdal. 

Arrangementet i Lyngdal var en kombinasjon av klubbsamling og Skandinavisk Cup. Til dette 

arrangementet fikk vi også tilreisende førere fra Sverige og Danmark, og det ble kjørt GP3, GP 3.3, GP 

1 Standup, samt GP1 og GP2 i Runabout.  A 

Arrangementet var en suksess både sportslig og sosialt. 

I 2023 sesongen hadde vi utøvere som konkurrerte i UIM´s internasjonale konkurranser, samt i 

Europeiske og Skandinaviske konkurranser. 

Stemningen og engasjement hos de gjenværende aktive førerne er veldig godt og det er et godt 

sosialt miljø i gruppen, tross stor alders- og erfaringsforskjell. 

Klubben hadde 3 Landslagsførere og 5 førere på Team Norway Junior. 

 

Akademiet 

Vi gjorde to forsøk, ett før sommer og ett etter sommeren, men til tross for annonsering i sosiale 

medier og på båtmesse, fikk vi ingen påmeldinger til akademi i 2023. 

 

Styret 

Det har i perioden vært gjennomført 9 styremøter. 

Styret har i 2023 bestått av følgende personer: 

Robert Andersen – leder –på valg 

Carl Åge – nestleder – Ikke på valg 

Carina Drange – Styremedlem – ikke på valg 

Ørjan Kristoffersen – Styremedlem – ikke på valg 

Linn J Oestreich – Styremedlem –på valg 

Dan Skjoldal – Sportslig leder –på valg 

Ørjan Olsen – varamedlem – på valg 

Preben Hetland – varamedlem – på valg 

 


